
 

Uchwała  Nr XLIII/253/2022 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 29 czerwca 2022r. 

 

w sprawie: zmian w Statucie Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.), art. 9 ustawy z dnia 

20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 690, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.              

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Rada Powiatu               

w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Statucie Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku – stanowiącym załącznik                   

do uchwały Nr XLV/259/2014 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 2 czerwca 2014 r.                  

w sprawie Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w  § 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
 

     „7)  ustawie – oznacza to ustawę z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji   

zatrudnienia i  instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 690,                          

z późn. zm.);”; 

2) w  § 4: 

a) uchyla się pkt 9, 

b) pkt 26 i 31 otrzymują brzmienie: 
 

„26) realizowanie   projektów   w   zakresie   promocji   zatrudnienia,   w   tym  

przeciwdziałania bezrobociu, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji 

zawodowej bezrobotnych i osób poszukujących pracy, wynikających                      

z programów operacyjnych finansowanych z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego lub programów 



współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus i Funduszu Pracy; 
 

 31) współpraca  z  ministrem właściwym do spraw pracy w zakresie tworzenia  

 rejestru centralnego;”;  
 

c) w pkt 32 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 33 w brzmieniu: 
 

 

„33) inicjowanie   i   realizowanie   przedsięwzięć   mających   na   celu  dotarcie  

z informacją o możliwościach skorzystania z form aktywizacji, o których 

mowa w ustawie, do osób niezarejestrowanych jako bezrobotne lub 

poszukujące pracy.”; 
 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. PUP  wykonuje  zadania  Powiatu  Pułtuskiego, określone w ustawie z dnia  

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573,              

z późn. zm.).”; 

4) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

 „1.   Urząd   prowadzi   gospodarkę   finansową   na   zasadach   określonych  

w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                     

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.).”. 

  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 


